[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
11 мая 2023 г.
ст-ца Курская
  № 404
О внесении изменений в приложение № 3 «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программы Курского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе Курского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря
2020 г. № 20

В соответствии с решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского края от 30 марта 2023 г. № 510 «О внесении изменений в решение Совета Курского муниципального  округа от 28 октября 2021 г.
№ 287 «Об установлении на территории Курского муниципального округа Ставропольского края земельного налога и введение его в действие» администрация Курского муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в приложение № 3 «Сведения об индикаторах достижения целей муниципальной программе Курского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» к муниципальной программе Курского муниципального округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан», утвержденной постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 07 декабря 2020 г. № 20 «Об утверждении муниципальной программы Курского муниципального округа  Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Курского муниципального округа Ставропольского края от 16 февраля 2021 г. № 85, от 18 мая 2021 г. № 465, от 12 августа
2021 г. № 925, от 09 ноября 2021 г. № 1335, от 08 февраля 2022 г. № 125, от 08 февраля 2022 г. № 126, от 12 мая 2022 г. № 454, от 21 июля 2022 г. № 735, от 19 сентября 2022 г. № 973, от 21 ноября 2022 г. № 1345, от 19 декабря
2022 г. № 1462, от 19 декабря 2022 г. № 1463, от 30 января 2023 г. № 80, от
30 января 2023 г. № 81, от 20 февраля 2023 г. № 144).

2

2. Отделу по организационным и общим вопросам администрации Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-довать настоящее постановление на официальном сайте администрации Курского муниципального округа Ставропольского края в информационно-те-лекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования   на   официальном  сайте  администрации  Курского  муници- пального   округа  Ставропольского  края  в  информационно-телекоммуника-
ционной сети «Интернет».
Временно исполняющий полномочия главы

Курского муниципального округа

Ставропольского края, первый заместитель главы

администрации Курского муниципального

округа Ставропольского края                                                             П.В.Бабичев

	УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации Курского муниципального округа Ставропольского края
от 11 мая 2023 г. № 404

ИЗМЕНЕНИЯ,
которые вносятся в приложение № 3 «Сведения об индикаторах
достижения целей муниципальной программы Курского муниципального
округа Ставропольского края «Социальная поддержка граждан» и
показателях решения задач Подпрограммы программы и их значениях» к

муниципальной программе Курского муниципального округа
Ставропольского края «Социальная поддержка граждан»

1.  В графе 8 строки 3 цифры «20,0» исключить.

2. Дополнить строкой 6 следующего содержания:
	«
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	6.
	Доля граждан, которым предоставлены меры социальной поддержки в виде льгот по зе-мельному налогу, в общей численности граж-дан, принимающие (принимавшие) участие в специальной военной операции, проводимой на территориях Украины, Донецкой Народной Республики и Луганской Народной Респуб-лики с 24 февраля 2022 года, а также на терри-ториях Запорожской области и Херсонской об-ласти с 30 сентября 2022 года, либо их супруга
	процентов
	-
	-
	-
	-
	100,0
	».

Заместитель главы администрации

Курского муниципального округа

Ставропольского края                                                                О.В.Богаевская